
PLAN DE FINANCEMENT PREVISIONNEL- EXTENSION DES LOCAUX 

DU MULTI-ACCUEIL "LES PETITS LUTINS" 

DÉPENSES 

* Travaux 

RECETTES PRÉVISIONNELLES 

* Subvention Département de l'Hérault 

* Participation CAF 

* Fonds propre Commune 

Fait à Vendargues, 

Le Maire, 

Guy LAURET. 

Coût de l'opération 

Base 

Prestations supplémentaires éventuelles 

TOTAL en € H.T. 

Subvention allouée 

28,22% 

TOTAL en € H.T. 

le 26 mai 2021 

montants HT 

137 365,00 

6 970,00 

144335,00 

10 000,00 

93 600,00 

40 735,00 

144335,00 


